
UCHWAŁA NR 316/111/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie drugiego przetargu na sprzedaż nieruchomości  stanowiącej własność Powiatu 
Ostrowskiego oraz wyznaczenia komisji przetargowej

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 814; zm. Dz.U. z 2016 poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz 

art. 39 ust.1, art. 4 pkt 9 i art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, zm. Dz. U. z 2016 poz. 2260, Dz. U. z 2017 r. 

poz. 820) w związku z § 4 ust.2 i 4, § 8 ust 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 

2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

( Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) oraz § 6 ust. 4 pkt 2 załącznika do uchwały Nr XVIII/141/12 Rady 

Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie określenia zasad nabywania, 

zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 

dłuższy 3 lata lub na czas nieoznaczony ( Dz.Urz. Woj. Maz. z 2012 r., poz. 3894) uchwala się, co 

następuje:

§ 1. 1. W związku z zakończeniem pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność Powiatu Ostrowskiego, położonej w obrębie Stare 

Lubiejewo, jednostka ewidencyjna Ostrów Mazowiecka - gmina wiejska przy ul. Słonecznej 2, 

oznaczonej jako działka nr 564/12 o pow. 0,6147 ha, wynikiem negatywnym - postanawia się                  

o ogłoszeniu i przeprowadzeniu drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż ww. 

nieruchomości.

2. Cenę wywoławczą nieruchomości w drugim przetargu ustala się na kwotę 560 000,00 zł.

3. Ustala się wadium wnoszone w pieniądzu, w wysokości 10% ceny wywoławczej nieruchomości 

ustalonej w § 1 ust. 2 niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Wyznacza się Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż ww. 

nieruchomości w następującym składzie: Hanna Dyoniziak - Przewodniczący Komisji, Członkowie 

Komisji: 1/ Teresa Lasikowska, 2/ Jolanta Stankiewicz, 3/ Krystyna Błyskosz, 4/ Renata Borowa,

2. Komisja Przetargowa w swojej pracy kierować się będzie przesłankami wynikającymi                           

z rozporządzenia, o którym mowa w podstawie prawnej uchwały.

3. Komisja przetargowa będzie działała do czasu przeniesienia własności nieruchomości.

Id: 2F140D70-68AD-4FE9-A795-E24AAD6A41DF. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: 2F140D70-68AD-4FE9-A795-E24AAD6A41DF. Podpisany Strona 2


		2017-05-22T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




